| :ﬂo_.,.é{-,{o)\o-lo;.a,fq_m;
COMUNE DI CATENANUOVA

Provincia di Enna

SETTORE TECNICO

Prot. nr° 3 8 ;{ del z {O O(F 2@{5

DETERMINA N°_124 DEL _ 0l 09 2015

OGGETTO: Liquidazione somma soggetti inseriti nel cantiere di Servizio - Annualita 2015 /
Programma di lavoro “ Area Tecnica ” . — mensilita - Luglio / Agosto 2015 -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
Dott. Arch.Vito Palazzolo
( Nominato dal Sindaco con Determina Sindacale n. 02 del 02. 01. 2014 )

Richiamata, la delibera di G. M. n. 16 del 13. 02. 2014 con la quale si ¢ confermato il contenuto dei programmi
di lavoro istituiti nell’anno 2014 per la realizzazione i progetti di lavoro con I’individuazione dei soggetti
responsabili per la gestione dei programmi stessi ;

Che il cantiere di servizio, annualita 2015, ¢ stato avviato il 01. 02. 2015, a seguito nota Ass.le prot. n. 1097 /
USL/2015del 12.01.2015

Visti, i tabulati delle presenze, relativamente ai mesi di Luglio e Agosto c.a. dei soggetti inseriti nei programmi
di lavoro dell’Area Tecnica e cioe, Attivita di Pulizia Zone di Verde Pubblico, Cura e Vigilanza Ambientale ;

Che, occorre provvedere pertanto alla liquidazione delle somme spettanti agli aventi diritto per il periodo di che
trattasi ;

Visto, di D. Lgs. n. 267 del 18. 08.2000 -Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli EE. LL.
DETERMINA

- di liquidare, in favore dei soggetti di cui agli elenchi allegati, la somma accanto ad ognuno assegnata, a titolo di
corresponsione integrazione al reddito, calcolata ai sensi del Decreto Legislativo n. 237 /78 per n. 2 mensilitd
Luglio e Agosto 2015 per un totale complessivo di €. 28.481,43 ;

- di inserire, il seguente provvedimento nel registro delle determinazioni del Responsabile del Settore ;

Copia, della presente determinazione viene trasmessa per la dovuta informativa al Sindaco, al Segretario
Comunale e sara trasmessa al Servizio Segreteria per la pubblicita dell'atto attraverso pubblicazione all’Albo
Pretorio del Comune .

La presente determinazione, ai sensi dell' Art. 7 del regolamento di contabilita approvato con delibera
commissariale n. 27 del 30. 10. 1997, sara trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta
attestazione di regolarita contabile e diverra esecutiva con1'apposizione della predetta }tfestazione .

N R "/}

T feato

Il Responsabile del Servizio Finanziario, vista la superiore determinazione, TESTA, in merito alla spesa che
quest'ultima comporta, la copertura finanziaria, ai sensi dell'drt. 183 / 1° ¢ ma del D. Lgs. 267 / 2000, ed
esprime parere favorevole di regolarita contabile, procedendo alla registrazione dell'impegno spesa di € 28.481,43
- oltre oneri per IRAP (paria 8,50 % ) 5
al Titolo _1_, Funz. _10 , Serv. , Intervento __05__, del bilancio corrente, nonché per la liquidazione
ai sensi dell’ Art 184 ¢ 185 del D. Lgs. 267/}0 raccitato .

N\

Li, 0. 09 ._2015

esp.le de tore Finanziario




COMUNE DI CATENANUOV A

AMBIENTE - GESTIONE E TUTELA DEL TERRITORIO

PROV. DI ENNA

ELENCO SOGGETTI INSERITI NEL CANTIERE DI SERVIZIO

SALDO MESE DI LUGLIO 2015 - 12~ ANNUALITA
COGNOME E NOME LUOGO E
[o]
N DATA DI NASCITA CODICE FISCALE INDIRIZZO IMPORTO FIRMA PER QUIETANZA
Bellone Antonio ] )
T 01197 BLL NTN 72830 C353H Via Milano, 9 € 278,89
, |Camarda Sergio Giuseppe CMR SGG 70811 Z112V Via R. Lanari, snc €686,06 | IT 74 O 36000 03200 OCA009914936
W@mnzroa 11.11. 1970
3 |Cipriano Salvatore CPR SVT 81E02 G371Z Via R. Lanari, snc €794.83 | IT 67 W 02008 32974 062258659038
Paternd _ 02. 05. 1981
4 |Colica Pietro CLC PTR 74L14 C351M Via Genova, 17 €539,50 | IT 32X 02008 32974 062258659061
Omﬁ.ﬁ& 14.07. 1974
5 |Colica Roberto CLC RRT 56P02 C353J C.da Zotta Papera, snc €686,06 | IT 41 J 36000 03200 0CA009329055
Catenanuova 02. 09. 1956
¢ |Colica Salvatore CLC SVT 58E29 C351F Via Firenze, 1 €437,85 | IT 42 H 02008 32974 062258659087
Omﬂmu,_m . 29.05. 1958
5 |Donzi Vito DNZ VTI 79A16 C 353U Via S. Croce, 6 € 794,83 IT 52 J 02008 32974 062288511480
Catenanuova 16.01. 1979
g |Gcmma Salvatore GMM SVT 60S19 C353G Via Nazionale, 74 €278,89 | IT 97 X 02008 32974 062258659152
Om,ﬂosmﬁ.coé 19.11. 1960
g |lati Luciano TIA LCN 50R11 F414U Via G. Leopardi, 42 €289.29 | IT 50 O 02008 32974 062288511100
Montallegro 11.10. 1950

Totale

€ 4.786,20




COMUNE DI CATENANUOVA

PROV. DI ENNA

MANUTENZIONE E VERDE PUBBLICO
ELENCO SOGGETTI INSERITI NEI CANTIERI DI SERVIZIO

SALDO MESE DI LUGLIO 2015 - 12~ ANNUALITA'
COGNOME E NOME LUOGOE
[o]
N DATA DI NASCITA CODICE FISCALE INDIRIZZO IMPORTO FIRMA PER QUIETANZA
A Riporto €4.786,20

La Spina Prospero . .

10 Centuripe 1502 1967 | LSPPSP67BISC47IR Via Regina Elena, 45 €278,89 | IT 42 U 02008 u,@ﬁ 001284070956

1 |Lentini Raffacle Marcello LNT RFL 76R06 C351C | C.da Zotta Papera, s.n.c. €794,83 | IT27J02008 32974 062258659210
Omﬁ:.:m 06. 10. 1976

12 |Lo Cicero Matteo LCC MTT 62T28 C353Z Via Boccaccio, 8 €568,93 | IT 56 W 02008 32974 062258659236
Omﬁos.ws:oé 28. 12. 1962

13 |Maglia Alfio Salvatore MGL LSL 79M22 C351X Via Garibaldi, 62 €686,06 | IT 34 W 02008 32974 062258659244
Catania 22.08.1979

14 [Marcellino Alfio MRC LFA 62R13 A0560 | C.da Zotta Papera, s.n.c. €278,80 | IT 43 L 36000 03200 OCA008860359
Adrano ___13.10.1962

15 |Marletta Nunzio Camillo MRL NZC 68A31 C353V Via R. Lanari, s.n.c. €278.89 | IT 59 N 36000 03200 OCA010305609
Catenanuova . 31.01. 1968

g |Matraro Antonio MRR NTN 65A16 C353L Via S. Giuseppe, 6 €568,93 | IT 95L 02008 32974 062279066833
Catenanuova 16. 01. 1965
Marraro Filippo . .

17 Catenanuova 07. 04. 1968 MRR FPP 68D07 C353E Via Stazione, 23 € 686,06

1g |Millemaci Giuseppe MLL GPP 72M22 D969W Via Italia, 66 €657,27 | IT 73 L 02008 32974 062279066841
Genova 22.08.1972

Totale € 9.584,95




COMUNE DI CATENANUOVA

MANUTENZIONE E

PROYV. DI ENNA

VERDE PUBBLICO

ELENCO SOGGETTI INSERITI NEI CANTIERI DI SERVIZIO

SALDO MESE DI LUGLIO 2015 - 12~ ANNUALITA

COGNOME E NOME LUOGO E
(o]
N DATA DI NASCITA CODICE FISCALE INDIRIZZO IMPORTO FIRMA PER QUIETANZA
A Riporto € 9.584,95

19 [Mondello Giuseppe MND GPP 64D29 C353C Via Italia, 45 €686,06 | IT 46 W 02008 32974 062279066858
Om.:osﬁ_.:o/.& . 29. 04. 1964 ,

20 |Nicolosi Giovanni NCL GNN 52B12 C353D C.da S. Pieris. n. c. €577.29 | IT 77 W 02008 32974 062279066882
Catenanuova . 12.02. 1952

5y |Salamone Domenico SLM DNC 69B06 C353W Via Roma, 122 €624,70 | IT 25 G 36000 03200 0CA010079475
O&ojws:o/& 06. 02. 1969

2y |POonz Rosetta - Spicuzza Giacomo | 1y 180567 A0S6M | C.da Zotta Papera, s. 1. c. €686,06 | IT 34 H 02008 32974 001311006676
Adrano 27.11. 1980

23 | [ruglio Prospero TRG PSP 52P18 C353R | C.da Zotta Papera, s. n. c. €393,24 | IT 87 K 36000 03200 OCA009981156
O&oswb:@/\w 18. 09. 1952

24 | valore Giuseppe VLR GPP 51D11 C353S C.da Raisa s.n.c. € 686,06 IT 67 B 02008 32974 062279067005
Omﬁswb_.ho/\w 11.04. 1951

25 | Venia Gluseppe VNE GPP 52D22 C353C Piazza Europa, 32 €686,06 | IT 40Y 02008 32974 062279067013
Omﬁsgcoz\m 22.04. 1952

26 | enia Gluseppe VNE GPP 68C09 C351P Via R. Lanari, s. n. c. €686,06 | IT55G 02008 32974 062279066999
Catania 09. 03, 1968

Totale

€ 14.610,48




COMUNE DI CATENANUOVA

AMBIENTE - GESTIONE E TUTELA DEL TERRITORIO

PROV. DI ENNA

ELENCO SOGGETTI INSERITI NEL CANTIERE DI SERVIZIO

SALDO MESE DI AGOSTO 2015 - 12~ ANNUALITA
COGNOME E NOME LUOGO E
(o]
N DATA DI NASCITA CODICE FISCALE INDIRIZZO IMPORTO FIRMA PER QUIETANZA
Bellone Antonio ] ]
I - L1 BLL NTN 72830 C353H Via Milano, 9 € 278,89
, |Camarda Sergio Giuseppe CMR SGG 70S11 Z112V Via R. Lanari, snc €686,06 | IT 74 O 36000 03200 OCA009914936
W@mo.:roa 11.11. 1970
3 |Cipriano Salvatore CPR SVT 81E02 G371Z Via R. Lanari, snc €794.83 | IT 67 W 02008 32974 062258659038
Paternd _ 02. 05. 1981
4 |Colica Pietro CLC PTR 74L14 C351M Via Genova, 17 €539,50 | IT 32X 02008 32974 062258659061
Omﬁ.ﬁ_m 14. 07. 1974
5 |Colica Roberto CLC RRT 56P02 C353] C.da Zotta Papera, snc €686,06 | IT 41 J 36000 03200 OCA009329055
Omﬁobm::%m 02. 09. 1956
¢ |Colica Salvatore CLC SVT 58E29 C351F Via Firenze, 1 €437.85 | IT 42 H 02008 32974 062258659087
Omﬂmj_m i 29. 05. 1958
7 [Ponzl Vito DNZ VTI 79A16 C 353U Via S. Croce, 6 € 794,83 IT 52 J 02008 32974 062288511480
Catenanuova 16.01. 1979
g (Gcmma Salvatore GMM SVT 60819 C353G Via Nazionale, 74 €278,89 | IT 97X 02008 32974 062258659152
Catenanuova 19.11. 1960
Iati Luciano ) ]
. 2
9 | Monallon 11 10,1950 | TIALCN SO0R11 F414U Via G. Leopardi, 42 €28929 | IT 50 O 02008 32974 062288511100

Totale

€ 4.786,20




COMUNE DI CATENANUOV A

MANUTENZIONE E

PROV. DI ENNA

VERDE PUBBLICO

ELENCO SOGGETTI INSERITI NEI CANTIERI DI SERVIZIO

SALDO MESE DI AGOSTO 2015 - 12 ANNUALITA'
COGNOME ENOME LUOGOE
(o]
N DATA DI NASCITA CODICE FISCALE INDIRIZZO IMPORTO FIRMA PER QUIETANZA
A Riporto € 4.786,20

jo |12 Spina Prospero LSP PSP 67B15 C471R Via Regina Elena, 45 €278,89 | IT 42 U 02008 32974 001284070956
Ooa.:ﬂ._co 15.02. 1967

1y |Lentini Raffacle Marcello LNT RFL 76R06 C351C | C.da Zotta Papera, s.n.c. €794,83 | IT27J02008 32974 062258659210
Omﬂma_m 06. 10. 1976

12 |Lo Cicero Matteo LCC MTT 62T28 C353Z Via Boccaccio, 8 €199,15 | IT 56 W 02008 32974 062258659236
Omﬁoﬁm::oé 28.12. 1962

13 |Maglia Alfio Salvatore MGL LSL 79M22 C351X Via Garibaldi, 62 €686,06 | IT 34 W 02008 32974 062258659244
OmSEm. 22.08.1979

14 [Marcellino Alfio MRC LFA 62R13 A0560 | C.da Zotta Papera, s.n.c. €278,89 | IT 43 L 36000 03200 OCA008860359
Adrano __13.10.1962

15 |Marletta Nunzio Camillo MRL NZC 68A31 C353V Via R. Lanari, s.n.c. €278,89 | IT 59 N 36000 03200 OCA010305609
Catenanuova ] 31.01. 1968

16 |[Marraro Antonio MRR NTN 65A16 C353L Via S. Giuseppe, 6 €568,93 | IT 95 L 02008 32974 062279066833
Catenanuova 16. 01. 1965
Marraro Filippo . .

17 Catenanuova 07 04. 106 | MRREPP 68D07 C353E Via Stazione, 23 € 686,06

1g |Millemaci Giuseppe MLL GPP 72M?22 D969W Via Italia, 66 €64727 | IT 73 L 02008 32974 062279066841
Genova 22.08. 1972

Totale €9.205,17




COMUNE DI CATENANUOVA

PROV. DI ENNA

MANUTENZIONE E VERDE PUBBLICO
ELENCO SOGGETTI INSERITI NEI CANTIERI DI SERVIZIO

SALDO MESE DI AGOSTO 2015 - 12~ ANNUALITA
COGNOME E NOME LUOGO E
(o]
N DATA DI NASCITA CODICE FISCALE INDIRIZZO IMPORTO FIRMA PER QUIETANZA
A Riporto €9.205,17

19 |Mondello Giuseppe MND GPP 64D29 C353C Via Italia, 45 €686,06 | IT 46 W 02008 32974 062279066858
O,&gms.coé . 29.04. 1964

20 [Nicolosi Giovanni NCL GNN 52B12 C353D C.daS. Pieri s. n. c. €57729 | IT 77 W 02008 32974 062279066882
Catenanuova . 12.02. 1952

2y |Salamone Domenico SLM DNC 69B06 C353W Via Roma, 122 €156,18 | IT 25 G 36000 03200 0CA010079475
Omﬂos,m:co/s 06. 02. 1969

2 (POonzi Rosetta - Spicuzza Giacomo |y prpgns7 A0S6M | C.da Zotta Papera, s. . c. €794,83 | IT 34 H 02008 32974 001311006676
>&8._o 27.11. 1980

23 | ruglio Prospero TRG PSP 52P18 C353R | C.da Zotta Papera, s. n. c. €393,24 | IT 87 K 36000 03200 OCA009981156
Omﬂosmsc.%m 18.09. 1952

24 | Valore Giuseppe VLR GPP 51D11 C353S C.da Raisa s.n.c. € 686,06 IT 67 B 02008 32974 062279067005
Omﬂo.smsao’& 11. 04. 1951

25 | ¥ enia Giuseppe VNE GPP 52D22 C353C Piazza Europa, 32 €686,06 | IT 40'Y 02008 32974 062279067013
Omﬂo.smsao’& 22.04. 1952

26 | ¥ enia Giuseppe VNE GPP 68C09 C351P Via R. Lanari, s. n. c. €686,06 | IT55G 02008 32974 062279066999
Catania 09. 03. 1968

Totale

€ 13.870,95




